
記号 機器名称 機　器　仕　様

電気容量（６０Ｈｚ）

台数 備　　考電圧

（ｖ）

容量

（ｋｗ）
相

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

２４時間常時運転

全熱交換器

２４時間常時運転

型　式：天井埋込形（ダクト径：２００φ）

風　量：５４０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

型　式：天井埋込形（ダクト径：２００φ）

風　量：５４０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード２００φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：２００φ）

風　量：５４０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

型　式：天井埋込形（ダクト径：２００φ）

風　量：５４０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

型　式：天井埋込形（ダクト径：２００φ）

風　量：７２０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

型　式：天井埋込形（ダクト径：２００φ）

風　量：４８０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

型　式：床置形（インバーター端子付）

風　量：４，２００ｍ３／ｈ×２００Ｐａ

付属品：専用リモコン（２４時間換気対応）、速度調整用インバーター、

　　　　　高性能フィルター、予備フィルター、２４時間常時運転表示、

　　　　　キャンバス継手：７５０×３００×４個、その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：１５０φ）

風　量：３５０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード１５０φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

型　式：床置形（インバーター端子付）

風　量：２，６４０ｍ３／ｈ×２００Ｐａ

付属品：専用リモコン、速度調整用インバーター、高性能フィルター、

　　　　　予備フィルター、キャンバス継手：７５０×３００×４個、

　　　　　その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：２００φ）

風　量：４８０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード２００φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

型　式：天井埋込カセット形（電気式シャッタータイプ、ダクト径：１００φ）

常時風量：　９０ｍ３／ｈ　※一般換気（ロスナイ運転）を２４時間常時運転

風　量：　９０ｍ３／ｈ×５０Ｐａ

付属品：パイプフード１００φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　フィルター、２４時間常時運転表示、その他標準付属品一式

型　式：床置形（インバーター端子付）

常時風量：９，０００ｍ３／ｈ　※一般換気（ロスナイ運転）を２４時間常時運転

風　量：９，０００ｍ３／ｈ×４００Ｐａ

付属品：専用リモコン（２４時間換気対応）、速度調整用インバーター、

　　　　　高性能フィルター、２４時間常時運転表示（２台中１台のみ）、

　　　　　予備フィルター、キャンバス継手：１，１００×４２０×２個、

　　　　　キャンバス継手：６２０×４２０×２個、その他標準付属品一式

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　継承体験エリア　活動室１

設置場所：１階　継承体験エリア　活動室２

設置場所：１階　継承体験エリア　会議室１

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　継承体験エリア　会議室２

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　継承体験エリア　会議室３

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　継承体験エリア　企画展示室

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　地域発信エリア

　　　　　　　常設展示室　サバニシアター

設置場所：１階　管理エリア　事務管理室

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　交流情報エリア

　　　　　　　エントランスホール、交流ロビー

設置場所：１階　創造発信エリア　ホワイエ

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　創造発信エリア　救護室

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：２階　創造発信エリア　空調機械室
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４３ｗ

３１０ｗ

3.56

２２５ｗ

3.56

５１５ｗ

３１０ｗ

３１０ｗ

３１０ｗ

３１０ｗ

３１０ｗ

記号 機器名称 機　器　仕　様

電気容量（６０Ｈｚ）

台数 備　　考電圧

（ｖ）

容量

（ｋｗ）
相

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

全熱交換器

２４時間常時運転

全熱交換器

全熱交換器

２４時間常時運転

全熱交換器

２４時間常時運転

全熱交換器

３台中１台を２４時間常時運転 常時風量：９００ｍ３／ｈ　※一般換気（ロスナイ運転）を２４時間常時運転

風　量：９００ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

　　　　　フィルター、２４時間常時運転表示（３台中１台のみ）、

　　　　　その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：１００φ）

常時風量：１２０ｍ３／ｈ　※一般換気（ロスナイ運転）を２４時間常時運転

風　量：１２０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード１００φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、２４時間常時運転表示、

　　　　　その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：１００φ）

風　量：２１０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード１００φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

型　式：天井埋込カセット形（電気式シャッタータイプ、ダクト径：１００φ）

常時風量：　９０ｍ３／ｈ　※一般換気（ロスナイ運転）を２４時間常時運転

風　量：　９０ｍ３／ｈ×５０Ｐａ

付属品：パイプフード１００φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　フィルター、２４時間常時運転表示、その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：１５０φ）

風　量：２４０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード１５０φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：１５０φ）

風　量：２４０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード１５０φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：１５０φ）

風　量：２４０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード１５０φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：１５０φ）

風　量：３３０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード１５０φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：２００φ）

風　量：４５０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード２００φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

常時風量：　４０ｍ３／ｈ

風　量：２１０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード１００φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、２４時間常時運転表示、

　　　　　その他標準付属品一式

型　式：天井埋込形（ダクト径：１５０φ）

常時風量：　３０ｍ３／ｈ

風　量：３６０ｍ３／ｈ×１００Ｐａ

付属品：パイプフード１５０φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、

　　　　　消音型給排気グリル×２、２４時間常時運転表示、

　　　　　その他標準付属品一式

設置場所：１階　創造発信エリア　多目的室

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　創造発信エリア　用務員休憩室

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　創造発信エリア　休憩コーナー

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　創造発信エリア　楽屋事務所

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　創造発信エリア　楽屋１

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　創造発信エリア　楽屋２

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　創造発信エリア　楽屋３

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：１階　創造発信エリア　楽屋４

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：２階　創造発信エリア　ホワイエ通路

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：２階　創造発信エリア　調光・音響室

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）

設置場所：２階　創造発信エリア　観覧室

パイプフード：ＳＵＳ製深形、防虫網付（給気用）

パイプフード：ＳＵＳ製深形、ガラリ付（排気用）
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HEX-16

HEX-17

HEX-18

HEX-19

HEX-20

HEX-21
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HEX-24

HEX-25

3
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

200

200

200

100

200

200

200

200

200

200

200 ２２５ｗ

２２５ｗ

３１０ｗ

１４２ｗ

１４２ｗ

１４２ｗ

４３ｗ

１２６ｗ

１２６ｗ

５２０ｗ

換気機器表（１）

２台中１台を２４時間常時運転

３台中１台を２４時間常時運転

２４時間常時運転

２４時間常時運転

ＬＧＨ－Ｎ５０ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ５０ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ５０ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ５０ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ６５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ５０ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＦ－５００Ｘ２－Ｆ６０（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ３５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＦ－５００Ｘ２－Ｆ６０（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ５０ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＶＬ－１５０ＺＳＤ２（三菱電機）

ＬＰ－１０００Ｘ４－２４（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ８０ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ１５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＶＬ－１５０ＺＳＤ２（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ１５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ２５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ２５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ２５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ２５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ５０ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ２５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）

ＬＧＨ－Ｎ３５ＲＸ３Ｄ（三菱電機）
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2

2

1

1

1

1

1

2

１４２ｗ型　式：天井埋込形（ダクト径：１５０φ）

型　式：天井埋込形（ダクト径：２５０φ）

付属品：パイプフード２５０φ用×２、防振吊り金具、コントロールスイッチ、コントロールスイッチ、

付属品：パイプフード２００φＦＤ付用×２、防振吊り金具、

　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

コントロールスイッチ、

付属品：パイプフード２００φＦＤ付用×２、防振吊り金具、

　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

コントロールスイッチ、

付属品：パイプフード２００φＦＤ付用×２、防振吊り金具、

　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

コントロールスイッチ、

付属品：パイプフード２００φＦＤ付用×２、防振吊り金具、

　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

コントロールスイッチ、

付属品：パイプフード２００φＦＤ付用×２、防振吊り金具、

　　　　消音型給排気グリル×２、その他標準付属品一式

１５ｋＷ

工事名称

工事場所

竣工年月

発注機関

施　工

令和３年１０月

糸満市　企画開発部　政策推進課

図面番号

縮　尺

図面名称

(株)沖縄プラスチック産業

糸満市潮崎町１丁目１番２の一部

（仮称）糸満市文化・平和・観光振興センター建設工事（機械）

三幸開発

建設工事共同企業体

M-21
換気機器表（１）

常時風量：４，２００ｍ３／ｈ　※一般換気（ロスナイ運転）を２４時間常時運転






